
Zápis z jednání OORM ze dne 11.04.2022 v Náměšti na Hané 
 
Přítomni: Dagmar Bartoňková, Daniela Gregorová, Petr Šmakal, Lenka Trnková, Lenka Hajdíková 
Omluveni: Tereza Zbořilová, Pavel Pazdera, Miroslav Mašláň 
Zástupci sborů z : Střeň, Chválkovice, Droždín, Nová Hradečná, Uničov, Šumvald, Majetín,  
  Velký Týnec, Střižov, Senice na Hané, Rataje, Těšetice, Doloplazy, Příkazy, Skrbeň, 
  Grygov, Trusovice, Bouzov, Daskabát, Dub nad Moravou, Blatec, Ludéřov, Tršice,
   Újezd u Uničova, Loučany, Kožušany-Tážaly, Náměšť na Hané 
Zapsala: Daniela Gregorová 
Ověřovatel: Lenka Hajdíková 
 
Na začátku jednání proběhla informativní schůzka s vedoucími sboru. Celkem bylo přítomno 29 
vedoucích. 
 

Program:  
1. Přivítání 
2. CTIF 24.04.2022 Olomouc 
3. ZPV  
4. Jednotlivci 60 m překážek 
5. Změna v kalendáři soutěží 
6. Členské průkazy 
7. Liga MH 
8. Hlášení o úrazu 
9. Dotace 
10. Okresní kolo hry Plamen  
11. Okresní kolo dorostu 
12. Krajské kolo ve Šternberku 
13. Školení vedoucích a rozhodčích MH 
14. Různé 

 
Ad. 1) Přivítání 
- D. Bartoňková přivítala všechny přítomné 
 
Ad. 2) CTIF 24.04.2022 Olomouc – stadion Lokomotiva 
- informováno, že OZ posláno na sbory, je možné, že v disciplíně CTIF PÚ bude použito tlačítko 
,,hřibek,,  
- OORM kontrola zabezpečení průběhu soutěže 
 
Ad. 3) ZPV 
- informováno, že od roku 2023 nebude ZPV počítáno do hry Plamen, ale bude samostatná soutěž 
- v letošním roce bude ZPV v Náměsti na Hané dne 08.10.22, bez postupu 
 
Ad. 4) Jednotlivci 60 m překážek 
- v letošním roce 60 metrů překážek jednotlivců se stali jako samostatným závodem, pro nás je to 
Olomoucký Drak 
- termín Olomouckého Draka 03.09.2022 i pro dorost 
 
Ad. 5) Změna v kalendáři soutěží 
- Liga MH v Nové Hradečné přesunuta na 10.09. 
- Olomoucký Drak přesunut na 03.09. 
- důvodem bylo že ve dne 18.09. se bude konat Krajské kolo v 60 metrů překážek v Provodovicích, 
okr. Přerov. Tedy museli jsme upravit termíny soutěží. 
 



Ad. 6) Členské průkazy 
- nadále platí papírové průkazky, na OSH vyřídí na počkaní 
- je možné vyřídit i plastové, ale vyřízení trvá 3 měsíce,  
- na Okresních, ligových soutěží bude probíhat kontrola průkazek, bez průkazky nebude moc dítě 
startovat 
 
Ad. 7) Liga MH 
- změna ve startovném, se navyšuje na 150,-Kč za družstvo 
- v lize bude opět použity barevné pásky pro rozlišení kategoriích, včetně přípravky 
- nově přípravka musí být složena min. 5 dětí , aby mohla startovat v dané kategorii 
- přihlašování na ligu bude probíhat elektronicky, spuštěno přihlašování v neděli před soutěží od 
18hod., a uzavřeno bude ve středu v 18hod.  
- pokud bude jakákoliv změna (neposkládání družstva, další družstvo navíc) bezodkladně informovat 
pořadatele !! 
- družstvům MIMO SOUTEŽ nebude umožněn start 
 
Ad. 8) Hlášení o úrazu 
- apelujeme na vedoucí mládeže, pokud se stane úraz bezodkladně nahlásit na OSH (jméno, SDH, co 
se stalo, kdy se stalo, jak) 
 
Ad.9) Dotace 
- dotaze Můj klub pouze před datové schránky, 
- momentálně krajské dotace ještě jdou vyřídit klasicky-papírově 
 
Ad. 10) Okresní kolo hry Plamen  
- koná se 15.05. v Olomouci na stadionu Lokomotiva 
- bude se předkládat kronika mládeže 
- žádost o zapůjčení 2 ks PS 12, a zajištění dodávky vody 
- prosba o pomocné rozhodčí aby soutěž mohla být dostatečně zajištěna 
- OORM kontrola zabezpečení průběhu soutěže 
- OZ pro Okresní kolo hry Plamen zpracováno a bude předloženo na VV 
 
Ad. 11) Okresní kolo dorostu 
- proběhne 20.05. v Moravském Berouně 
- OORM kontrola zabezpečení průběhu soutěže 
- OZ pro Okresní kolo dorostu zpracováno a bude předloženo na VV 
 
Ad. 12) Krajské kolo ve Šternberku 
- koná se 10. -12.06. ve Šternberku na stadionu 
- ZPV proběhne v Kožušanech-Tážalých 
- stravu zajišťuje – sbor Uničov + Bohuňovice 
- prosba o výpomoc v technické četě, buď se nahlásit Daši Bartoňkové a nebo na OSH 
- dorostenci musí mít s sebou dva průkazy (členská průkazka + občanka, pas, …) 
 
Ad. 13) Školení vedoucích a rozhodčích MH 
- školení vedoucích proběhne v Troubelicích dne 22.10.2022 
- zkoušky pro vedoucí nebo rozhodčí můžou dělat i jinde, jen nahlásit na OSH nebo Dáši Bartoňkové o 
jejich absolvování (LŠI) 
 
Ad. 14) Různé 
- Celostátní výzva pro kolektivy ML - Recyklujte s hasiči – starý mobil, vice na dh.cz 
- na dh.cz – Strategie mládeže 2030* 
- Moravskoslezský pohár – více na dh.cz – pro dorostence 
- Rozdělení věkových kategorií ve hře Plamen a soutěžích dorostu – tabulka na dh.cz – mládež 


